
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 41,617,500 1 ◎

2 42,392,000 2

3 42,422,000 3

4 45,800,000 4

5 46,000,000 5

6 46,500,000 6

7

備
考

円

埼玉県富士見市針ケ谷１－９－９

協和工業株式会社　本店

一抜け

　

9030001044605

5030001026243 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

4030001051119正和工業株式会社　本店

6030001001492

ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

クボタ設備株式会社　本店

株式会社大クマ工業　本店 　

契約締結日　から　令和２年１０月３０日

業務概要

8030001046247

41,617,500

設計金額(税抜) 46,500,000

摘要

46,500,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 41,435,519

履行場所 朝霞市大字台２９５番地（朝霞第九小学校）

履行期間

件名 朝霞第九小学校体育館空調設備整備工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

45,779,250

イチコー工業株式会社　本店

8030001054365株式会社牛村水道工業　本店

・体育館空調設備整備及び非常用発電機設置

発注業種 管工事業　冷暖房空調設備工事

5030001084919

協和工業株式会社　本店


